
Príloha č. 1             

Opis predmetu zákazky 

Sieťové prvky – 032/22  

Technická špecifikácia: 

 

Názov položky Opis Počet  
kusov/bal. 

Prepinač 11 10/100/1000 RJ45 Ethernet porty: integrované 5 ks 
Zdroj: 5V, 1A Power Adapter - USB-C 
Total Non-Blocking Throughput : 5 Gbps 
Prepínacia kapacita: 10 Gbps 
POE in: Port 1 - 802.3af/at PoE 
Funkčná špecifikácia:  
Dodaný komponent musí byť kompatibilný s 
existujúcou  
sieťovou štruktúrou objednávateľa a podporuje 
možnosť  
integrácie do existujúceho Unifi controlleru  
verzie 5.13.32 alebo vyššej. 
 
Ref. model: 
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-
routing-switching/products/usw-flex-mini 
alebo ekvivalent 
 
 

3 

Prepinač 15 10/100/1000 RJ45 Ethernet porty: integrované 16 ks, 
z toho 8 portov - PoE+ IEEE 802.3af/at 
Zdroj: Interný 60W AC/DC Power Supply 
Total Non-Blocking Throughput: 16 Gbps 
Prepínacia kapacita: 32 Gbps 
Funkčná špecifikácia: 
Dodaný komponent musí byť kompatibilný s 
existujúcou  
sieťovou štruktúrou objednávateľa a podporuje 
možnosť  
integrácie do existujúceho Unifi controlleru  
verzie 5.13.32 alebo vyššej. 
 
Ref. model: 
https://store.ui.com/collections/unifi-network-
switching/products/usw-lite-16-poe 
alebo ekvivalent 
 

5 

Prepinač 21 10/100/1000 RJ45 Ethernet porty: integrované 48 ks,  
Porty 1-32 s podporou PoE+ IEEE 802.3at/af 
1 Gbps SFP Ethernet porty: integrované 4 ks 
Zdroj: AC/DC, Internal, 240W 
Rack unit: 1U 
Total Non-Blocking Throughput : 52 Gbps 
Prepínacia kapacita: 104 Gbps 

10 
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Funkčná špecifikácia: 
Dodaný komponent musí byť kompatibilný s 
existujúcou  
sieťovou štruktúrou objednávateľa a podporuje 
možnosť  
integrácie do existujúceho Unifi controlleru  
verzie 5.13.32 alebo vyššej. 
 
Ref. model: 
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-
routing-switching/products/usw-48-poe 
alebo ekvivalent 
 

Prepinac 23 10/100/1000 RJ45 Ethernet porty: integrované 24 ks,  
Porty 1-16 s podporou PoE+ IEEE 802.3at/af 
1 Gbps SFP Ethernet porty: integrované 2 ks 
Zdroj: AC/DC, Internal, 120W 
Rack unit: 1U 
Total Non-Blocking Throughput: 26 Gbps 
 
Prepínacia kapacita: 52 Gbps 
Funkčná špecifikácia: 
Dodaný komponent musí byť kompatibilný s 
existujúcou  
sieťovou štruktúrou objednávateľa a podporuje 
možnosť  
integrácie do existujúceho Unifi controlleru  
verzie 5.13.32 alebo vyššej. 
 
Ref. model: 
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-
routing-switching/products/usw-24-poe 
alebo ekvivalent 
 

20 

Sietový kábel 1 Popis: Patch cord FTP CAT5e 
Dĺžka: 0,25 m 
Typ konektorov: RJ-45 <-> RJ-45 
Vyhotovenie: tienený 
 
Ref. model: 
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-25m-cat-5e-
biely-cca-p29619 
alebo ekvivalent 
 

300  

Sietový kábel 2 Popis: Patch cord FTP CAT5e 
Dĺžka: 0,5m 
Typ konektorov: RJ-45 <-> RJ-45 
Vyhotovenie: tienený 
 
Ref. model: 
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-5m-cat-5e-
sivy-cu-p22183 
alebo ekvivalent 
 

300 

https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-48-poe
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-48-poe
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-48-poe
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-24-poe
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-24-poe
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/usw-24-poe
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-25m-cat-5e-biely-cca-p29619
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-25m-cat-5e-biely-cca-p29619
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-25m-cat-5e-biely-cca-p29619
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-5m-cat-5e-sivy-cu-p22183
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-5m-cat-5e-sivy-cu-p22183
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-0-5m-cat-5e-sivy-cu-p22183


Sietový kábel 3 Popis: Patch cord FTP CAT5e 
Dĺžka: 1m 
Typ konektorov: RJ-45 <-> RJ-45 
Vyhotovenie: tienený 
 
Ref. model: 
https://www.kabel.sk/s-ftp-patchkabel-1m-cat-5e-sivy-
cu-p18899 
alebo ekvivalent 
 

300  

Sietový kábel 15 Popis: Optický Multi Mode kábel 
Dĺžka: 1m 
Typ konektorov: LC <-> LC 
Vyhotovenie: halogen-free, low smoke and flame-
retardant (LSZH) 
Funkčná špecifikácia: 
Fiber kábel LC-LC, 1m Duplex OS3(50/125µm) 
 
Ref. model: 
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-1m-duplex-om3-
50-125m-p10507 
alebo ekvivalent 
 

30 

Sieťový kábel 27 Popis: Optický Multi Mode kábel 
Dĺžka: 2m 
Typ konektorov: LC <-> ST 
Vyhotovenie: halogen-free, low smoke and flame-
retardant (LSZH) 
Funkčná špecifikácia:  
Fiber kábel LC-ST, 2m Duplex OS3(50/125µm) 
 
Ref. model: 
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-st-2m-duplex-
om3-50-125m-p42997 
alebo ekvivalent 
 
 

12  

Modul 2 Popis: SFP Modul Multi Mode (20-Pack) 
Typ konektorov: LC 
Vyhotovenie: Kov 
Funkčná špecifikácia: 
Multi-Mode Fiber SFP Module, LC duplex, 850nm, 1,25 
Gbps, 550 m 
v jednom balení je  20ks - spolu potrebujeme 40ks SFP 
modulov objednavame 2balenia(20pack) 
 
Ref. model: 
https://store.ui.com/collections/unifi-accessories-
modules/products/sfp-modules?variant=31221652237 
alebo ekvivalent 
 

2 bal. 

Modul 9 Popis: SFP Modul - RJ45 
Typ konektorov: Rj45 
Vyhotovenie: Kov 

10  
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Funkčná špecifikácia: 
SFP Modul - RJ45, 10/100/1000 Mbps, 100 m 
 
Ref. model: 
https://store.ui.com/collections/unifi-
accessories/products/sfp-accessory 
alebo ekvivalent 
 

Prístupový bod 7 UAP-AC-LR-5 (5 pack) 
Aktívny sieťový prvok, bezdrôtový prístupový bod. 
Určený na interiérovou inštaláciou na stenu alebo 
strop.  
2.4 GHz Radio Rate: minimálne 450 Mbps 
5 GHz Radio Rate: minimálne 867 Mbps 
2.4 GHz MIMO: 3x3 
5 GHz Maximálny celkový vysielací výkon: 22 dBm 
primárne 10/100/1000 RJ45 Ethernet porty: integrovaný 
1 ks 
Wi-Fi štandardy 802.11: 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac 
Wireless Security: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise 
(WPA/WPA2, TKIP/AES) 
PoE módy: 802.3af/A PoE 24V Passive PoE 
VLAN: 802.1Q 
Advanced QoS Per-User Rate Limiting: Áno 
DFS certifikácia: Áno 
Power Save: Áno 
Beamforming: Áno 
Hardvérové reset tlačidlo: Áno 
Certifikácie: CE, FCC, IC 
 
Obsah balenia: 5 x Prístupový bod; 5 x Wall/Ceiling 
mounting Kits; bez PoE adaptérov 
 
Ref. model: 
https://eu.store.ui.com/collections/unifi-network-
wireless/products/unifi-ac-lr?variant=31905889583213  
alebo ekvivalent 
 

4 bal. 
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